TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960
RM1013 2#Building MeiNian Plaza DongTing Road HeXi Distr,300222 Tianjin China. Tel: +86-22-84943756
Transformadores de corrente de núcleo dividido (uso externo)
Série GWSCCT667D
O transformador de corrente retro-fit (split-core) da série GWSCCT667D foi
especialmente projetado para facilitar sua instalação em redes novas ou já

Estrutura interna Epóxi
Construção Tie
Temp Operacional －40℃～＋85℃
Umidade Operacional ≤96%
Conexão de saída Terminal ou fio UL14AWG 1,5 m
TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960
RM1013 2#Building MeiNian Plaza DongTing Road HeXi Distr,300222 Tianjin China. Tel: +86-22-84943756
 Seleção de tipo
Mfg Entrada nominal
Dimensões(mm)
Saída (A) Precisão
P/N (A) ø A B C
GWSCCT667D-025 50-400A 1A/5A 0.5、1.0、3.0 25 173 105 56
GWSCCT667D-032 100-630A 1A/5A 0.5、1.0、3.0 32 206 112 56
GWSCCT667D-045 100-1000A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 45 193 125 56
GWSCCT667D-055 100-1200A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 55 180 135 56
GWSCCT667D-065 100-1500A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 65 203 145 56
GWSCCT667D-080 200-2000A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 80 228 160 56
GWSCCT667D-100 500-3000A 1A/5A 0.2、0.5、1.0 100 248 180 56
TIANJIN GREWIN TECHNOLOGY CO.,LTD.
Web:www.grewin-tech.com WhatsApp:+86-13072088960